
№ 2693 от 17.12.2018г. «О награждении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев  представленное ходатайство от 10.12.2018 № Ш - 667, по 

итогам 2018 года администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска за продолжительную, 

безупречную и эффективную работу следующих работников:  

 -Киселеву Юлию Геннадьевну - начальника отдела управления комбината  

ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Пискарева Виктора Григорьевича - помощника машиниста тягового агрегата 

управления железнодорожного транспорта ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Попова Юрия Владимировича - электрослесаря  по обслуживанию и ремонту 

оборудования фабрики окомкования ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Пученкова Виктора Владимировича - электрослесаря по обслуживанию и ремонту 

оборудования дренажной шахты ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Самофалову Светлану Ивановну - машиниста  насосных установок энергоцентра  

ПАО «Михайловский ГОК»; 

 -Бородину Наталью Николаевну - повара (бригадира) ООО «Цех питания»; 

 -Дронову Нину Ивановну - уборщика производственных и служебных помещений 

ООО «Коммунальщик»; 

 -Масловского  Сергея  Юрьевича  -  заместителя   генерального директора  

АО «КМА-Энергосбыт»; 

 -Банникову  Антонину  Михайловну  -  заместителя   главного  бухгалтера  

Железногорского АО «Центрметаллургремонт». 

 2. Рекомендовать главному инженеру ПАО «Михайловский ГОК» Козубу А.В. 

произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным согласно положению  

о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

  3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности следующих работников:  

 -Коршунову Наталью Анатольевну - кладовщика обогатительной фабрики ПАО 

«Михайловский ГОК»; 

  -Фёдорова Александра Ювенальевича - главного специалиста  автотракторного 

управления ПАО «Михайловский ГОК». 

 4. Рекомендовать главному инженеру ПАО «Михайловский ГОК» Козубу А.В. 

приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении в газете 

«Железногорские новости». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов                    

 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


